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id_ordine Descrizione Pec ordine
Data Ultimo
Aggiornam.

CF Multipli

180 Ordine degli Ingegneri di Enna ordine.enna@ingpec.eu 0
200 Ordine degli Ingegneri di Macerata ordine.macerata@ingpec.eu 22/02/2016 0
250 Ordine degli Ingegneri di Verbano-Cusio-Ossola ordine.verbanocusioossola@ingpec.eu 06/05/2016 0
253 Ordine degli Ingegneri di Vibo Valentia ordine.vibovalentia@ingpec.eu 0
153 Ordine degli Ingegneri di Aosta ordine.aosta@ingpec.eu 05/05/2016 1
156 Ordine degli Ingegneri di Asti ordine.asti@ingpec.eu 27/04/2016 1
158 Ordine degli Ingegneri di Bari segreteria@pec.ordingbari.it 09/03/2016 1
209 Ordine degli Ingegneri di Novara ordine.novara@ingpec.eu 14/03/2016 1
236 Ordine degli Ingegneri di Siena ordine.siena@ingpec.eu 22/03/2016 1
238 Ordine degli Ingegneri di Sondrio ordine.sondrio@ingpec.eu 08/04/2016 1
240 Ordine degli Ingegneri di Teramo segreteria@ingte.it 10/07/2015 1
154 Ordine degli Ingegneri di Arezzo ordingar@pec.aruba.it 18/04/2016 2
161 Ordine degli Ingegneri di Benevento ordine.benevento@ingpec.eu 10/09/2015 2
169 Ordine degli Ingegneri di Caltanissetta ordineingegnericl.pecoraro@pec.it 26/04/2016 2
181 Ordine degli Ingegneri di Fermo ordine.fermo@ingpec.eu 21/05/2015 2
189 Ordine degli Ingegneri di Grosseto ordine.grosseto@ingpec.eu 22/12/2015 2
221 Ordine degli Ingegneri di Pistoia ordine.pistoia@ingpec.eu 19/04/2016 2
247 Ordine degli Ingegneri di Udine ordine.udine@ingpec.eu 12/11/2015 2
159 Ordine degli Ingegneri di Barletta-Andria-Trani ordine.trani@ingpec.eu 27/04/2016 3
163 Ordine degli Ingegneri di Biella ordine.biella@ingpec.eu 05/12/2013 3
165 Ordine degli Ingegneri di Bolzano info@cert.ingbz.it 03/11/2014 3
167 Ordine degli Ingegneri di Brindisi ordine.brindisi@ingpec.eu 10/06/2013 3
198 Ordine degli Ingegneri di Lodi ordine.lodi@ingpec.eu 22/01/2015 3
251 Ordine degli Ingegneri di Vercelli ordine.vercelli@ingpec.eu 18/04/2016 3
174 Ordine degli Ingegneri di Chieti ordine.chieti@ingpec.eu 24/02/2016 4
177 Ordine degli Ingegneri di Cremona ordine.cremona@ingpec.eu 27/07/2015 4
186 Ordine degli Ingegneri di Frosinone ordine.frosinone@ingpec.eu 13/04/2016 4
191 Ordine degli Ingegneri di Isernia ordine.isernia@ingpec.eu 04/04/2016 4
195 Ordine degli Ingegneri di Lecce ordine.lecce@ingpec.eu 30/03/2016 4
199 Ordine degli Ingegneri di Lucca ordine.lucca@ingpec.eu 24/09/2015 4
222 Ordine degli Ingegneri di Pordenone ordine.pordenone@ingpec.eu 10/03/2016 4
224 Ordine degli Ingegneri di Prato ordine.prato@ingpec.eu 14/04/2016 4
241 Ordine degli Ingegneri di Terni ordine.terni@ingpec.eu 07/04/2016 4
160 Ordine degli Ingegneri di Belluno ordine.belluno@ingpec.eu 28/01/2016 5
178 Ordine degli Ingegneri di Crotone ordine.crotone@ingpec.eu 17/03/2016 5
188 Ordine degli Ingegneri di Gorizia segreteria@ordineingegnerigo.it 08/02/2016 5
194 Ordine degli Ingegneri di Latina ordine.latina@ingpec.eu 15/01/2016 5
219 Ordine degli Ingegneri di Piacenza ordine.piacenza@ingpec.eu 08/03/2016 5
229 Ordine degli Ingegneri di Rieti ordine.rieti@ingpec.eu 29/04/2016 5
171 Ordine degli Ingegneri di Caserta ordine@ordingce.it 25/11/2015 6
192 Ordine degli Ingegneri di La Spezia ordine.laspezia@ingpec.eu 07/03/2016 6
201 Ordine degli Ingegneri di Mantova ordine.mantova@ingpec.eu 03/05/2016 6
202 Ordine degli Ingegneri di Massa Carrara ordine.massacarrara@ingpec.eu 22/10/2014 6
217 Ordine degli Ingegneri di Pesaro ( anche Urbino) ordine.pesaro@ingpec.eu 19/11/2015 6
232 Ordine degli Ingegneri di Rovigo ordine.rovigo@ingpec.eu 23/10/2015 6
255 Ordine degli Ingegneri di Viterbo ordine.viterbo@ingpec.eu 28/09/2015 6
155 Ordine degli Ingegneri di Ascoli Piceno ordine.ascolipiceno@ingpec.eu 12/01/2015 7
226 Ordine degli Ingegneri di Ravenna ordine.ravenna@ingpec.eu 07/06/2013 7
157 Ordine degli Ingegneri di Avellino ordine.avellino@ingpec.eu 12/01/2016 8
173 Ordine degli Ingegneri di Catanzaro ordine.catanzaro@ingpec.eu 10/11/2015 8
179 Ordine degli Ingegneri di Cuneo ordine.cuneo@ingpec.eu 26/04/2016 8
184 Ordine degli Ingegneri di Foggia segreteriafg1@ingpec.eu 15/03/2016 8
203 Ordine degli Ingegneri di Matera ordine.matera@ingpec.eu 10/03/2016 8
216 Ordine degli Ingegneri di Perugia ordine.perugia@ingpec.eu 10/02/2016 8
225 Ordine degli Ingegneri di Ragusa ordine.ragusa@ingpec.eu 22/02/2016 8
228 Ordine degli Ingegneri di Reggio Emilia ordine.reggioemilia@ingpec.eu 06/04/2016 8
234 Ordine degli Ingegneri di Sassari ordine.sassari@ingpec.eu 05/04/2016 8
239 Ordine degli Ingegneri di Taranto ordine.taranto@ingpec.eu 13/04/2016 8
245 Ordine degli Ingegneri di Treviso ordine.treviso@ingpec.eu 03/08/2015 8
150 Ordine degli Ingegneri di Agrigento ordine.agrigento@ingpec.eu 04/04/2016 9
196 Ordine degli Ingegneri di Lecco ordine.lecco@ingpec.eu 10/07/2015 9
220 Ordine degli Ingegneri di Pisa ordine.pisa@ingpec.eu 10/12/2015 9
235 Ordine degli Ingegneri di Savona ordine.savona@ingpec.eu 18/12/2014 9
244 Ordine degli Ingegneri di Trento ordine.trento@ingpec.eu 30/03/2015 9
249 Ordine degli Ingegneri di Venezia ordine.venezia@ingpec.eu 29/04/2016 9
254 Ordine degli Ingegneri di Vicenza ordine.vicenza@ingpec.eu 11/11/2014 9
151 Ordine degli Ingegneri di Alessandria ordine.alessandria@ingpec.eu 02/05/2016 10
172 Ordine degli Ingegneri di Catania ordine.catania@ingpec.eu 20/04/2016 10
176 Ordine degli Ingegneri di Cosenza ordine.cosenza@ingpec.eu 15/04/2016 10
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190 Ordine degli Ingegneri di Imperia ordine.imperia@ingpec.eu 25/02/2016 10
230 Ordine degli Ingegneri di Rimini ordine.rimini@ingpec.eu 11/11/2014 10
246 Ordine degli Ingegneri di Trieste trieste@ordineingegneri.legalmail.it 08/02/2016 10
166 Ordine degli Ingegneri di Brescia segreteria@bs.ingegneri.legalmail.it 18/04/2016 11
170 Ordine degli Ingegneri di Campobasso ordine.campobasso@ingpec.eu 23/03/2016 11
175 Ordine degli Ingegneri di Como ordine.como@ingpec.eu 25/02/2016 11
252 Ordine degli Ingegneri di Verona ordine.verona@ingpec.eu 29/04/2016 11
152 Ordine degli Ingegneri di Ancona ordine.ancona@ingpec.eu 09/02/2016 12
185 Ordine degli Ingegneri di Forli e Cesena ordine.forli@ingpec.eu 20/04/2016 12
233 Ordine degli Ingegneri di Salerno segreteria.ordine@ordingsa.it 30/03/2016 12
162 Ordine degli Ingegneri di Bergamo ordine.bergamo@ingpec.eu 27/04/2016 13
197 Ordine degli Ingegneri di Livorno ordine.livorno@ingpec.eu 15/02/2016 13
182 Ordine degli Ingegneri di Ferrara ordine.ferrara@ingpec.eu 15/06/2015 14
211 Ordine degli Ingegneri di Oristano ordine.oristano@ingpec.eu 25/02/2016 14
248 Ordine degli Ingegneri di Varese ordine.varese@ingpec.eu 29/02/2016 14
206 Ordine degli Ingegneri di Modena ordine.modena@ingpec.eu 07/04/2016 15
213 Ordine degli Ingegneri di Palermo ordine.palermo@ingpec.eu 11/11/2014 15
218 Ordine degli Ingegneri di Pescara ordine.pescara@ingpec.eu 22/07/2015 15
214 Ordine degli Ingegneri di Parma ordine.parma@ingpec.eu 12/06/2013 16
243 Ordine degli Ingegneri di Trapani ordine.trapani@ingpec.eu 31/05/2013 16
208 Ordine degli Ingegneri di Napoli segreteria@ordingna.it 04/04/2016 17
204 Ordine degli Ingegneri di Messina ordine.messina@ingpec.eu 20/04/2016 19
212 Ordine degli Ingegneri di Padova ordine.padova@ingpec.eu 24/03/2016 19
227 Ordine degli Ingegneri di Reggio Calabria ordine.reggiocalabria@ingpec.eu 22/12/2015 20
183 Ordine degli Ingegneri di Firenze ordine.firenze@ingpec.eu 10/09/2015 21
210 Ordine degli Ingegneri di Nuoro ordine.nuoro@ingpec.eu 05/04/2016 22
207 Ordine degli Ingegneri di Monza e Brianza ordine.monzabrianza@ingpec.eu 22/03/2016 23
187 Ordine degli Ingegneri di Genova ordine.genova@ingpec.eu 12/06/2013 24
223 Ordine degli Ingegneri di Potenza ordine.potenza@ingpec.eu 31/05/2013 24
237 Ordine degli Ingegneri di Siracusa ordine.siracusa@ingpec.eu 06/05/2016 25
242 Ordine degli Ingegneri di Torino ordine.torino@ingpec.eu 03/03/2016 25
193 Ordine degli Ingegneri di L'Aquila ordingaq@pec.it 23/02/2016 32
168 Ordine degli Ingegneri di Cagliari ordine.cagliari@ingpec.eu 05/05/2016 39
215 Ordine degli Ingegneri di Pavia ordine.pavia@ingpec.eu 11/03/2016 40
164 Ordine degli Ingegneri di Bologna ordine.bologna@ingpec.eu 14/04/2016 65
231 Ordine degli Ingegneri di Roma segreteria@pec.ording.roma.it 16/03/2016 79
205 Ordine degli Ingegneri di Milano ordine.milano@ingpec.eu 11/03/2016 97


